РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 10
«26» октября 2016 года                                                            п. Знаменка
 Об утверждении «Реестра должностей

 муниципальной службы

 Знаменского сельского поселения»
             В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 года №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области, Областным законом от 10.12.2012 г.  № 538-ЗС «О денежном  содержании государственных гражданских служащих Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Знаменское сельское поселение», Собрание депутатов Знаменского сельского поселения
                                              РЕШИЛО:

 1. Утвердить «Реестр должностей муниципальной службы в Администрации
   Знаменского сельского поселения (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения №76 от 27.12.2007 г. «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Администрации Знаменского сельского поселения»
3. Настоящее  решение  вступает в силу с 26.10.2016 года  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения .

Председатель Собрания Депутатов

- глава Знаменского сельского поселения                                Н. К. Антошина
Приложение

к Решению Собрания депутатов

Знаменского сельского поселения

«Об утверждении «Реестра должностей

муниципальной службы

в Администрации

 Знаменского сельского  поселения

 №10 от 26.10.2016 года

	№ п/п
	Наименование групп
	Наименование групп

	1
	Высшая группа должностей
	Глава Администрации Знаменского
сельского поселения

	2
	Ведущая группа должностей
	Заведующий сектора экономики и финансов Администрации  Знаменского сельского поселения

	3
	Младшая группа должностей
	Специалист первой категории Администрации Знаменского сельского поселения
Специалист второй категории Администрации Знаменского сельского поселения